DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 23 de outubro de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

Edital RH 202/2025 - RESULTADO
FINAL/CLASSIFICAÇÃO - DEFINITIVO

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o Resultado Final/Classificação -
DEFINITIVO do Concurso Público para a função de Educador (especialidade: Educação Física e
Esporte), obtido após a conclusão das etapas relacionadas aos procedimentos de heteroidentificação
dos(as) candidatos(as) autodeclarados(as) pretos(as) e pardos(as) e apurado de acordo com os
critérios divulgados no Edital RH 005/2025 de Abertura de Concurso Público.

Lista Geral

NOME CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO
GABRIELE BISCEGLI OTOBONI  442.651... 8.74000 1
MARCELO VOLTOLINI STOCCO  459.266... 8.67262 2
JACQUELINE RODRIGUES CECCHETTO  344.088... 8.28722 3
PAULO JOSÉ DOS SANTOS DE SOUZA  430.843... 8.16500 4
RAFAEL LUIZ MARTINS MONTEIRO  460.184... 7.95778 5
WELSON LUCIANO COELHO  381.702... 7.93833 6
PEDRO DE OLIVEIRA DA SILVA  462.605... 7.68333 7
JOÃO GUILHERME SILVA VIEIRA DE OLIVEIRA  327.669... 7.65667 8
LUCAS GIACHETTO DE ARAUJO  430.829... 6.66667 9

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.10.22.1.3.41.1.3.1.166.1421441
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-10-22T10:18:07-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo